
MUZAX00TOX79
Č. ev. ORM/2025/00013/1

1
Město Žatec, Odbor rozvoje města, nám Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781

IDDS: q7ebuu4, e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz

MĚSTO ŽATEC
ODBOR ROZVOJE MĚSTA
náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Č. objednávky:
Č. JEDNACÍ:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DATUM:

16/2025 ROZ
MUZA 48307/2025

17. října 2025

KONTROL s. r. o.

IČO: 64651908
Okružní 279
435 13 Meziboří

DODATEK K OBJEDNÁVCE č. 16/2025/ROZ

Služby koordinátora BOZP

Objednáváme u Vás zajištění služby koordinátora BOZP na akci: „Hradby v Žatci – I. etapa“, z důvodu
prodloužení termínu realizace, o 8 měsíců – listopad 2025–červen 2026. Cenová nabídka ze dne 23.
01. 2025 zůstává nezměněná – 8.000 Kč bez DPH za měsíc. V ceně jsou zahrnuty náklady spojené s
prováděním služby BOZP (cestovné, stravné atd.).

Splatnost fakturace 14 dní bude provedena na základě skutečně provedených prací odsouhlasených
objednatelem.

Původní cena služby BOZP (9 měsíců):

Cena za 1 měsíc

Nabídková cena
celkem bez DPH

21 % DPH Cena celkem

83.500 Kč 17.535 Kč 101.035 Kč



2
Město Žatec, Odbor rozvoje města, nám Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781

IDDS: q7ebuu4, e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz

Nabídková cena za prodloužení služby BOZP (8 měsíců):

Nabídková cena
celkem bez DPH

21 % DPH Cena celkem

70.000 Kč 14.700 Kč 84.700 Kč

Akceptuji:
vedoucí odboru

Správce rozpočtu


